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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
                                                           

Nr.39.dt.31.03.2000 
 

MBI  
KALIMIN KAPITAL TE NDERMARRJES ENERGJITIKE TE INDUSTRISE 

USHQIMORE - TIRANE 
 

 
Këshilli Bashkiak Tiranë, i mbledhur më dt.31.03.2000 pasi shqyrtoi  

relacionin e Sektorit të Tregtisë në përbërje të Drejtorisë së Zhvillimit 

Ekonomik “Mbi kalimin kapital të N.E.I.U-së mbështetur në ligjin Nr.7572 

dt.10.08.1992 “Për organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal” Neni 14 

dhe V.K.M. Nr.153 dt.03.04.1993 “Për kalimin e objekteve të mjeteve 

kryesore të ndërmarrjeve dhe institucioneve shtetrore”  

 

 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Shfuqizohet vendimi i Këshillit Bashkiak Nr.159 dt.06.02.1998 pika 3 

mbi privatizimin e Ndërmarrjes Energjitike të Industrisë Ushqimore ë  

 

2. Miratohet kalimi kapital i zyrave të administratës së Ndërmarrjes 

Energjitike të Industrisë Ushqimore Tiranë tek Bashkia e Tiranës 

 

 

3. Miratohet kalimi kapital i objekteve të tjera të Ndërmarrjes 

Energjitike të Industrisë Ushqimore Tiranë tek Ministria e Ekonomisë 

Publike e Privatizimit  

 



4. Ngarkohet për zbatimin e këtij vendimi Drejtoria e Zhvillimit 

Ekonomik – Sektori i Tregtisë  

 

5. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë pas konfirmimit nga Prefektura 

Tiranë  

 

                                                                    

 

    KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  ORHAN SAKIQI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

  

 
 

 



 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


